1

关于印发《浙江省建设工程造价管理协会

第五届理事会第四次会员代表大会

暨理事会议决议》的通知

各位会员:

浙江省建设工程造价管理协会第五届理事会第四次会

员代表大会暨理事会议于 2021 年 7 月 21 日在杭州召开。大

会应到会员单位代表 562 人，实到 422 人，超过三分之二。

本次会议就六项议题进行审议并无记名投票表决，表决结

果：同意 421 票，反对 1 票，弃权 0 票。到会人数及会议流

程符合《社会团体登记管理条例》和《协会章程》的有关规

定，合法有效。大会形成决议如下:

一、采用无记名投票的方式一致通过了《省造价管理协

会 2020 年度工作总结及 2021 年度工作思路》，《2021 年上

半年工作总结和下半年工作计划》。

二、采用无记名投票的方式一致通过了 2020 年度财务

工作报告。

三、采用无记名投票的方式通过了《会员管理办法及修

2

改说明》。

四、采用无记名投票的方式一致通过了新入会单位、退

会单位名单。

五、采用无记名投票的方式一致通过了第五届理事会调

整和增补理事、常务理事候选人建议名单。

六、采用无记名投票的方式一致通过了第五届理事会调

整和增补副秘书长、副会长候选人建议名单。

现将通知印发给各单位。

附件：

1.第五届理事会调整和增补理事、常务理事名单

2.第五届理事会调整和增补副秘书长、副会长名单

3.《浙江省建设工程造价管理协会会员管理办法》

浙江省建设工程造价管理协会

2021 年 7 月 22 日

抄送：省市造价管理机构，各市造价管理协会

3

附件 1

第五届理事会调整和增补理事、常务理事名单

（2021 年 7 月 21 日五届四次会员代表大会通过）

一、第五届理事会调整和增补理事名单（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位及职务

1 胡国民 男 天阳建设管理有限公司总经理

2 吴财荣 男 浙江国际招(投)标公司董事长兼总经理

3 周海虹 女 浙江建银项目管理咨询有限公司董事长

4 高洪舟 男 浙江省工程咨询有限公司总经理

5 刘林涛 男 华盛兴伟工程咨询有限公司副总经理

6 孟 涛 男 杭州城投建设有限公司造价咨询事业部副总经理

7 卢鹏程 男 西湖大学基本建设部常务副主任

8 邹碎卡 男 浙江建友工程咨询有限公司总经理

9 吕燕丰 男 浙江华诚建设工程咨询有限公司总经理

10 黄洪霞 女 浙江省成套工程有限公司董事长兼总经理

11 方晓平 男 浙江中瑞江南工程咨询有限公司法定代表人、总经理

12 王军伟 男 浙江省水电建筑安装有限公司主任

13 来建萍 女 浙江中际工程项目管理有限公司董事长兼总经理

14 凌 刚 男 浙江同欣工程管理有限公司董事长

15 来 源 男 浙江华耀建设咨询有限公司董事长

16 钱正海 男 浙江建设技师学院学院党委书记/院长

17 沈 坚 女 浙江水利水电学院工程咨询研究所所长

18 戴梦华 男 浙江凯麦律师事务所主任

19 叶肖敬 男 浙江省建工集团有限责任公司集团副总经理、总经济师、党委委员

20 孙文通 男 浙江大学建筑设计研究院有限公司全过程咨询事业部副总工

21 张 丹 女 汉嘉设计集团股份有限公司集团副总裁

22 史 君 女 杭州市建设工程管理有限公司总经理

23 叶东杰 男 同舟国际工程管理有限公司董事长

24 陈安全 男 宁波安全三江工程咨询招标代理有限公司董事长

4

一、第五届理事会调整和增补理事名单（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位及职务

25 吴林燕 女 宁波正吉工程管理咨询有限公司总经理

26 倪红辉 男 慈溪市基建审计事务所所长

27 叶湘东 男 温州嘉宇工程造价咨询有限公司总经理

28 石岳明 男 浙江华泰工程项目管理有限公司总经理

29 王海芳 男 浙江之信工程项目管理有限公司董事长

30 宋雪琴 女 浙江广正建设项目管理有限公司总经理

31 屠晓明 男 绍兴明晨建设项目管理有限公司企业法人、总经理

32 胡朝娟 女 绍兴市诚信工程造价咨询事务所有限公司总经理

33 沈益树 男 浙江天源工程管理咨询有限公司总经理

34 王 江 男 浙江金邦工程管理咨询有限公司法人

35 钟 虹 女 浙江天钫工程管理咨询有限公司副总经理

36 陆虎林 男 湖州江南工程管理有限公司总经理

37 傅 宁 男 浙江金业管理咨询有限公司副总经理

38 计 芳 女 浙江大东吴集团建设有限公司副总经理

39 王卫东 男 浙江禾城工程管理有限责任公司企业法人、总经理

40 吴秀玲 女 嘉兴秀水工程监理有限公司副总经理

41 袁伟庆 男 浙江求真工程管理咨询有限公司总经理

42 徐建明 男 中元建设集团股份有限公司总裁

43 沈 劼 男 嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司总经理

44 金伟敏 男 方远建设集团股份有限公司合同部经理/PPP 事业部主任

45 杨智勇 男 台州市建设咨询有限公司法人代表、高级工程师

46 吴 华 女 浙江致远工程管理有限公司副总经理

47 朱 佳 男 丽水市中兴工程咨询有限公司董事长

48 徐俊杰 男 浙江鼎峰工程咨询有限公司总经理

49 徐仙彩 女 浙江宇正工程管理咨询有限公司董事长

50 柴海伟 男 舟山市博创建设咨询有限公司总经理

51 王海恩 男 浙江万事达建设工程管理有限公司咨询部经理

5

二、第五届理事会调整和增补常务理事名单（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位及职务

1 陈秀玲 女 浙江华夏工程管理有限公司总经理

2 方士舜 男 建银工程咨询有限责任公司浙江分公司总经理

3 陈朝阳 男 浙江中诚工程管理科技有限公司总经理兼技术负责人

4 胡丽娟 女 杭州市市政工程集团有限公司副总经济师/EPC 总承包部经理

5 张 玲 女 中国联合工程有限公司工程管理咨询公司副总经理

6 沈卫东 男 耀华建设管理有限公司董事长

7 陈元元 女 浙江建安工程管理有限公司总经理

8 李建军 男 浙江江南工程管理股份有限公司董事长

9 蒋 祺 男 浙江科佳工程咨询有限公司副总经理

10 罗国芳 男 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司董事长

11 林冠球 男 浙江国信工程管理咨询有限公司董事长兼总经理

12 毛剑辉 男 浙江中瑞工程管理有限公司董事长

13 李才方 男 宁波德信工程管理有限公司总经理

14 陈 晌 男 宁波欣达建设项目管理有限公司董事长

15 张笃霖 男 浙江鼎力工程项目管理有限公司董事长

16 陈博新 男 浙江首信工程项目管理有限公司董事长

17 孟新昌 男 浙江华元工程咨询有限公司总经理

18 林伟堂 男 浙江建诚工程管理咨询有限公司总经理

19 张建锋 男 浙江正大工程管理咨询有限公司法定代表人、总经理

20 朱国强 男 嘉兴市国华建设工程造价咨询有限公司董事长

21 李水江 男 浙江东南建设管理有限公司副总经理

22 许爱珍 女 浙江安泰工程咨询有限公司总经理

23 周小云 女 浙江展图工程咨询有限公司董事长、法人代表

24 詹亦军 男 义乌市建设工程造价管理协会名誉会长

25 尹利福 男 浙江同益咨询有限公司总经理

26 蒋开灶 男 浙江中永工程咨询有限公司法定代表人、总经理

6

附件 2

第五届理事会调整和增补副秘书长、副会长名单

（2021 年 7 月 21 日五届四次会员代表大会通过）

一、第五届理事会调整和增补副秘书长名单（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位及职务

1 徐 亮 男 浙江省建筑设计研究院温州分院院长

2 俞 蓉 女 杭州擎洲软件有限公司市场部经理

3 颜玲辉 男 杭州品茗安控信息技术股份有限公司助理总裁

4 史济军 男 舟山市建设工程造价管理协会协会负责人

5 华钟鑫 男 浙江中达工程造价事务所有限公司董事长

6 何晓晓 女 中汇工程咨询有限公司管理合伙人、总经理

7 晏海军 男 浙江求是工程咨询监理有限公司董事长

8 柴恩海 男 浙江五洲工程项目管理有限公司执行总经理

9 周雪娇 女 浙江耀信工程咨询有限公司总经理

10 聂伟军 男 中冠工程管理咨询有限公司执行董事兼总经理

11 罗泽林 男
世明建设项目管理有限公司执行董事

宁波市建设工程造价管理协会副会长

12 夏章义 男 温州市建设工程咨询有限公司执行董事、总经理

13 陈时东 男
浙江诚远工程咨询有限公司董事长

义乌市建设工程造价管理协会会长

二、第五届理事会调整和增补副会长名单（排名不分先后）

序号 姓名 性别 单位及职务

1 罗国芳 男 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司董事长

2 赵全强 男 浙江东鹰律师事务所高级合伙人、主任

3 蒋 祺 男 浙江科佳工程咨询有限公司副总经理

4 刘艳森 女
德威工程管理咨询有限公司董事长

宁波市建设工程造价管理协会会长

7

附件 3

浙江省建设工程造价管理协会会员管理办法

（2021年7月21日五届四次会员代表大会通过）

第一章 总则

第一条 为加强浙江省建设工程造价管理协会(以下简称本会)会员管理及

会费的收支与管理，维护会员的合法权益，促进本会可持续发展，更好地为会员

服务,依据《中华人民共和国住房和城乡建设部令》（第 50 号），《浙江省建设

工程造价管理协会章程》以及浙江省政府相关部门的有关规定，特制定本办法。

第二条 协会秘书处负责本会会员的日常管理和服务工作。

第二章 会员及会员的权利和义务

第三条 协会会员分为单位（团体）会员和个人会员。

第四条 单位（团体）会员（以下简称“单位会员”）

凡承认本协会章程,并具备下列条件之一的单位,可申请为协会的单位会员：

1.与工程造价行业有关的造价咨询、建设、设计、施工、工程监理、招标代

理、房地产、高等院校、律师事务所、软件和信息服务、培训机构等企事业单位,

可自愿申请成为协会的单位会员；

2.省内的工程造价咨询企业或外地进入浙江的工程造价咨询企业分支机构；

材料、设备生产和供应商等，可自愿申请成为协会的单位会员；

3.各市(地)、县造价协会和工程造价管理机构；与建设工程造价行业有关的

学科性组织及学会、协会，可自愿申请成为协会的单位会员。

第五条 个人会员

凡承认本协会章程,具备下列条件之一的,可自愿申请成为协会的个人会员。

1.从事工程造价工作的造价从业人员；

2.与工程造价业务相关的专家、学者或高级管理人员，中价协资深会员、中

价协调解员；

3.对工程造价学科发展和协会建设有特殊贡献的造价领域已经退休的专家、

学者以及担任过本会常务理事以上职务任期届满继续关心支持造价行业发展的

人士，通过理事会审议可授予荣誉称号。

8

第六条 单位会员享受下列权利

1.选举权、被选举权和对协会决议事项的表决权；

2.对协会工作的批评建议权和监督权；

3.参加协会活动和获得协会服务的优先权；

4.入会自愿,退会自由。

第七条 个人会员享受下列权利

1.对协会工作的批评建议权和监督权；

2.参加协会活动和获得协会服务的优先权；

3.入会自愿,退会自由。

第八条 会员履行下列义务

1.遵守协会章程,执行协会决议；

2.维护协会的合法权益；

3.完成协会交办的工作；

4.按规定向协会反映情况；

5.按规定向协会提供信息和有关资料；

6.按规定缴纳会费。

第三章 会籍管理

第九条 入会程序

1.缴纳会费，登陆本会官网“会员服务系统”注册；经协会秘书处审查通过，

可在系统下载会员证书；

2.单位会员由单位的高层或实际负责人作为会员代表行使会员的权利和义

务；

3.单位会员分立成两个或两个以上具有会员条件的机构时，原会员资格由其

中一个机构保留。两个或两个以上单位会员合并，原会员资格由存续方或新设方

保留。

第十条 会员名称、地址、联系方式等发生变更的,应及时函(电)告协会,

并在会员服务系统修改，协会将于收到之日起办理变更手续。

第十一条 会员如果一年不缴纳会费,且限期内仍未补缴的,视为自动退会，

9

补交会费后方可重新办理入会手续。

第十二条 对为本会或行业工作做出突出贡献的单位会员，本会可视情况给

予以下奖励，并进行行业推介。

（一）通报表扬；

（二）授予荣誉称号；

（三）本会认为合适的其他形式奖励。

对违反法律、法规、行政规章,以及行规行约的会员,协会可根据有关规定,

进行提醒、质询、批评、记入诚信档案,直至取消会员资格。

第十三条 会员退会或被开除会籍，其会员的权利和义务自行终止，其在本

协会理事会、常务理事会或有关专业委员会担任的职务一并予以解除，并在协会

会刊和网站上公示。

第四章 会员服务

第十四条 协会为单位会员提供以下服务:

1.赠送《浙江造价信息》和《价格信息》、《浙江造价》会刊，中价协出版

的《工程造价管理》期刊；

2.免费提供在协会会刊和网站上的宣传；

3.免费参加协会组织的各项评优评先、优秀工程造价成果奖评选、优秀论文

奖评选、诚信评定、企业营业收入全国百强排序等活动；

4.优先、优惠参加协会举办的各类培训班、研讨会；

5.优先参加协会组织的企业文化及国内外考察、交流等活动；

6.免费参加协会开展的行业自律、信用评价活动，维护和提升企业形象；

7.为单位会员提供相互之间的交流与合作服务等；

8.主动参与主管部门建设工程标准、规范、计价依据编制等，为单位会员提

供理论技术服务，提高行业素质和技术业务水平；

9.以面授培训、网络继续教育、技能大赛及会员间交流互访等形式为会员提

供人才培养服务；

10.免费参加协会组织的公益讲座及社会服务等公益慈善活动，履行社会职

责。

10

第十五条 协会为个人会员提供以下服务：

1.赠送《浙江造价》电子会刊；

2.免费参加协会组织的优秀工程造价成果奖评选、优秀论文评选、优秀个人

会员评选等活动；

3.优先、优惠参加协会举办的各类培训班、研讨班及参与国内外的交流等活

动。

第五章 会费

本会是建设相关单位自愿加入的自律性社团组织，协会向会员收取会费是协

会开展活动的主要经费来源，交纳会费是每个会员应尽的义务。收取的会费按照

“取之于会员，用之于会员”的原则，全部用于会员和行业发展。

第十六条 会费标准

1.单位（团体）会员

（1）会长、副会长、副秘书长单位 8000 元/年；

（2）理事（含常务理事）单位 6000 元/年；

（3）一般会员单位 3500 元/年；

其中：当年度中价协会员单位免交省协会会费。

2.个人会员

个人会员会费 200 元/年。

第十七条 会费缴纳时间

单位会员、个人会员应在每年的第二季度末一次性缴纳年度会费。会费交纳

方式可通过现金、支票、银行转账汇款、支付宝等方式交纳。

催交 3个月后仍未交纳会费的，本会将限制其行使本会的会员权利，直至终

止其会员资格；会员因未按时交纳会费被终止会员资格，补交会费后方可重新办

理入会手续。

第十八条 会费减免

1.单位会员遇特殊情况,按标准缴纳会费确有困难的,在当年10月底前,可以

书面提出减免会费申请,报本协会秘书处批准后执行；

2.欠发达地区企事业单位会员按标准缴纳会费确有困难的,在当年10月底前,

11

可以书面提出减免会费申请,报本协会秘书处批准后执行；

3.工程造价管理机构已纳入财政预算事业单位及国家财政全额拨款的政府

机关及事业单位免缴年度会费；

4.中价协资深会员、中价协调解员可直接申请省协会个人会员。

第十九条 会费管理

1.协会收取的会费专款专用,全部用于协会章程规定的业务范围和事业发展,

定期接受审计部门财务审计和会员代表大会审查；并在社团年检时向社团登记管

理机关报告会费收支情况。

2.按照规定为会员出具由财政部门印(监)制的社会团体会费统一收据，以电

子发票形式，发至会员指定邮箱。

3.会费收入主要使用范围：

（1）会议经费支出：会员代表大会、理事会、常务理事会、领导班子等会

议经费支出；

（2）工作经费支出：学术交流、课题研究、期刊发行、业务培训、继续教

育、技术推广、信用评价等工作经费支出；

（3）会员活动经费支出：考察学习、调查研究、文体活动、经验交流、慈

善公益等活动经费支出；

（4）秘书处办公经费支出：人员工资、福利、社保、差旅、交通，水电、

燃气、电信、网络、邮递、文印、保险，固定资产维修等办公经费支出；

（5）固定资产经费支出：资产添置、更新等固定资产经费支出。

第六章 附则

第二十条 会费标准的制订或修改须经会员代表大会讨论通过。

第二十一条 民政部、财政部如有新规定按新规定执行。

第二十二条 本办法未尽事宜,会员代表大会授权协会秘书处补充制订。

第二十三条 本办法由协会秘书处负责解释和修订。

第二十四条 本办法经本协会第五届理事会第四次会员代表大会通过之日

起生效，旧办法同时废止。

	关于印发《浙江省建设工程造价管理协会第五届理事会第四次会员代表大会
	暨理事会议决议》的通知